

Tuchów, 23.03.2017

Ld. DIR/163/AGi/P/ZP1-17/03/2017/347

Zainteresowani udziałem w postępowaniu ZP-1/17

Dotyczy: postępowania w sprawie zamówienia publicznego na „Dostawę w formie leasingu finansowego pojazdu wraz z zabudową typu śmieciarka o pojemności skrzyni ładunkowej 10m³”. Znak postępowania ZP-1/17.

Zamawiający: Spółka Komunalna „Dorzecze Białej” Sp. z o. o. zgodnie z art. 38 pkt. 1 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) udziela odpowiedzi na pytania zadane do postępowania na „Dostawę w formie leasingu finansowego pojazdu wraz z zabudową typu śmieciarka o pojemności skrzyni ładunkowej 10m³”. Pytania wpłynęły do Zamawiającego dnia 23.03.2017r.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza zabudowę – śmieciarkę wyprodukowaną w 2016 roku, użytą jako pojazd DEMO?

Odpowiedź:

Zamawiający **nie wyraża zgody** na dostarczenie pojazdu wyprodukowanego w 2016r., używanego jako „pojazd DEMO”.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza Rozstaw osi – do 4100 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający **nie dopuszcza** dostarczenia pojazdu z rozstawem osi do 4100mm. Zgodnie z zapisem SIWZ wymagany jest rozstaw osi nie większy niż 3400mm.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza: Oś nr 2 – zawieszenie resory paraboliczne wzmocnione?



Tuchów



Ciężkowice



Ryglice



Rzepiennik
Strzyżewski

R

Odpowiedź:

Zamawiający **nie dopuszcza** dostarczenia pojazdu z osią nr 2 z zawieszeniem resorowym parabolicznie wzmocnionym. Zgodnie z zapisami SIWZ oś nr 2 powinna być zawieszona pneumatycznie, napędzana kołami bliźniaczymi.

Pytanie nr 4

Czy zamawiający dopuszcza silnik o mocy 180 KM?

Odpowiedź:

Zamawiający **nie dopuszcza** dostarczenia pojazdu z silnikiem o mocy 180 KM. Zgodnie z zapisami SIWZ moc silnika śmieciarki powinna wynosić co najmniej 220 KM.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuszcza pojemność skokową silnika – 7000 cm³?

Odpowiedz:

Zamawiający **nie dopuszcza** dostarczenia pojazdu z pojemnością skokową silnika – 7000cm³. Zgodnie z zapisami SIWZ silnik śmieciarki powinien być co najmniej 4-cylindrowy, o pojemności skokowej 4500-4600 cm³.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuszcza normę emisji spalin EURO 5 – SCR?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza normę emisji spalin EURO 5 – SCR.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuszcza ogumienie kół jezdnych – 19,5”?

Odpowiedź:

Zamawiający **nie dopuszcza** dostawy pojazdu z ogumieniem kół jezdnych – 19,5”. Zgodnie z zapisami SIWZ koła śmieciarki powinny być całoroczne, radialne o średnicy nominalnej 17,5”.

DYREKTOR TECHNICZNY

Tomasz Bernal